«ШУБИНСКИЙ  ВЕСТНИК»

Основана постановлением
администрации

Шубинского сельсовета

Барабинского района
Новосибирской области

№ 43 от 20.11.2012 г

№ 18

от   31.07.2020 г.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

29.07.2020 г.  № 5/10
(дата)

с.Шубинское
(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по

многомандатному избирательному округу № 1, Живетьевой Марины

Николаевны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением Новосибирским региональным отделением Политической

партии ЛДПР либерально-демократической партии России кандидата в

депутаты Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области Живетьевой Марины Николаевны требованиям

закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований в Новосибирской области» и

необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с

частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная

комиссия многомандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета  депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу № 1 Живетьеву Марину

Николаевну 13.08.1983 года рождения, проживающую по адресу:

Новосибирская область, город Барабинск, ул.Новая д.32, временно не

работает, выдвинутого избирательным объединением Новосибирским

региональным отделением Политической партии ЛДПР либерально-

демократической партии России, в 15 час. 00 мин. 06 июля 2020 года

2. Выдать Живетьевой Марине Николаевне удостоверение о

регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в газету «Шубинский вестник» сведения о

зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной

комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его

регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1 Гаврилову Ирину Юрьевну.

Председатель                                                      Вяткина В.В.

Секретарь комиссии                                            Гаврилова И.Ю.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

29.07.2020 г.  № 5/11
(дата)

с.Шубинское
(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по

многомандатному избирательному округу № 1, Ветровой Екатерины

Георгиевны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением местным отделением КПРФ Барабинского района

Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов Шубинского

сельсовета Барабинского района Новосибирской области Ветровой

Екатерины Георгиевны требованиям закона Новосибирской области «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата

документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона

окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

№ 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета  депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу № 1 Ветрову Екатерину

Георгиевну 10.04.1987 года рождения, проживающую по адресу:

Новосибирская область, город Барабинск, ул.Лермонтова д.48, кв.1, временно

не работает, выдвинутого избирательным объединением местным

отделением Партии «Единая Россия» Барабинского района Новосибирской

области, в 10 час. 00 мин. 17 июля 2020 года

2. Выдать Ветровой Екатерине Георгиевне удостоверение о

регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в газету «Шубинский вестник» сведения о

зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной

комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его

регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1 Гаврилову Ирину Юрьевну.

Председатель                                                      Вяткина В.В.

Секретарь комиссии                                            Гаврилова И.Ю.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области
(наименование представительного органа муниципального образования

в соответствии с уставом муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

       29.07.2020  № 5/12
(дата)

с.Шубинское
(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения по

многомандатному избирательному округу № 1, Михайлова Андрея

Ивановича

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты

Михайлова Андрея Ивановича требованиям закона Новосибирской области

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации

кандидата документы, окружная избирательная комиссия  многомандатного

избирательного округа № 1 установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Михайлова Андрея Ивановича, порядок сбора подписей и оформления

подписных листов, документы, представленные для регистрации,

соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Новосибирской области».

Кандидатом в депутаты Совета депутатов Шубинского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области Михайлова Андрея Ивановича

было представлено 14 подписей избирателей.

В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Новосибирской области», было проверено 14 подписей, недействительными

и (или) недостоверными были признаны 2, или 14 процентов подписей.

В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Новосибирской области» окружная избирательная комиссия

многомандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу № 1 Михайлова Андрея

Ивановича 08.08.1984 года рождения, проживающего по адресу:

Новосибирская область, Барабинский район, с.Шубинское, ул.Новая, д.6,

кв.2, место работы ООО ЧОП «Сибирский щит-II» охранник, выдвинувшего

свою кандидатуру в порядке самовыдвижения в 14 часов 40 минут 21 июля

2020 года.

2. Выдать Михайлову Андрею Ивановичу удостоверение о регистрации

кандидата установленного образца.

3. Передать в газету «Шубинский вестник» сведения о

зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной

комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его

регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1 Гаврилову Ирину Юрьевну.

Председатель комиссии                                   Вяткина В.В.

Секретарь комиссии                                             Гаврилова И.Ю.